

Número	Apellidos y nombre	Taquigrafía
1.580	Trujillo Trujillo, Alberto.	
1.581	Tur Oliver, Rafaela.	
1.582	Ubeda Vargas, Jenaro.	
1.583	Ubide Pena, José María.	
1.584	Urabaye Gil, Ramón.	
1.585	Urbaneja Santos, Jesús.	
1.586	Ureta García, José María.	
1.587	Urgotti y López-Ocaña, Juan Manuel.	
1.588	Vaamonde Silva, Severino.	
1.589	Vacas Díaz, Rosa	Si
1.590	Valdemoros Grigalba, Alfredo.	
1.591	Valdés Martí, Wescelao	
1.592	Valencia Ulloa, María Mercedes	Si
1.593	Valenciano Blanco, Gregorio	Si
1.594	Valero Palomo, Justo Manuel.	
1.595	Vallente Orruño, Martina.	
1.596	Valor García, Angel.	
1.597	Valtueña Molina, Alfredo Gregorio.	
1.598	Valverde Ocaña, Fernando.	
1.559	Valverde Valverde, Ubaldo.	
1.600	Varela Candame, Alfonso.	
1.601	Varela Carreira, José Luis.	
1.602	Varela Pérez, María Josefa.	
1.603	Varela Rubio, Francisco Javier	Si
1.604	Vázquez Arias, Luis.	
1.605	Vázquez Blanco, Antonio	Si
1.606	Vázquez Giner, Moisés.	
1.607	Vázquez González, Antonio.	
1.608	Vázquez González, Alicia María Luisa.	
1.609	Vázquez González, Pedro	Si
1.610	Vázquez Macarro, Fernando.	
1.611	Vázquez Martín, Juan.	
1.612	Vázquez Sáenz, Enrique.	
1.613	Vega del Fresno, María del Carmen.	
1.614	Vegas Malmierca, Antonio.	
1.615	Vela Martín, Salvador.	
1.616	Vela Plaza, Elena	Si
1.617	Velasco Camino, María del Consuelo ...	Si
1.618	Velasco Herrero, María Teresa.	
1.619	Velasco Monzón, María del Rosario.	
1.620	Valasco Tejada, Miguel.	
1.621	Velázquez Velasco, José Gregoria.	
1.622	Velo Abrales, Lino Santiago.	
1.623	Vendrell Pulg, Juan.	
1.624	Vera Gómez, Luisa	Si
1.625	Vera Rodríguez, Timoteo.	
1.626	Vera Ruiz, Gabriel	
1.627	Verdejo Gaggero, María Yolanda	Si
1.628	Verdú Ramos, Plácido	
1.629	Vergara de las Heras, Alfredo.	
1.630	Verón Malla, Ramón.	
1.631	Vicario Román, Manuel.	
1.632	Vicente García, Eugenia	Si
1.633	Victoria Marín, Aurora.	
1.634	Viejo Díaz, Antonio	Si
1.635	Vielba Ortiz, María del Carmen.	
1.636	Viguera Revilla, María Natividad.	
1.637	Villar Alcaraz, Pura	Si
1.638	Villa Ontoria, Mercedes Concepción	Si
1.639	Villalba Palma, José María.	
1.640	Villalta Jiménez, Manuel	Si
1.641	Villanueva de Castro, Agueda.	
1.642	Villanueva Olmedo, Joaquín	Si
1.643	Villar Font, Manuel	
1.644	Villar Sánchez, José Antonio.	
1.645	Villarejo Alvarez, Abel.	
1.646	Villegas Serrano, Francisco.	
1.647	Vinagre Rodríguez Leopoldo	Si
1.648	Vinagrero Movellán, Demetrio.	
1.649	Viniegua Pulido, Jesús.	
1.650	Virto Manso María del Villar.	
1.651	Vital Santano, Arturo	
1.652	Vitrián Arijita, María Isabel.	
1.653	Vizcaya Muñoz, José Manuel.	
1.654	Ximénez de Embún, Emilia Teresa	Si
1.655	Yagüe Jiménez, Ana Carmen.	
1.656	Yagüe Navarro, Buenaventura.	
1.657	Yebrá Puertas, María del Pilar.	
1.658	Yoldi Lacabe, María Dolores.	
1.659	Zafra Fernández, Juan.	
1.660	Zapico Berdugo, José.	

Número	Apellidos y nombre	Taquigrafía
1.661	Zorzano Benito, María Nieves.	
1.662	Zubillaga Echevarría, Angel.	
1.663	Zúñiga Fernández, José María.	

Segundo. Publicar la relación de aspirantes excluidos de las expresadas oposiciones por las razones que a continuación se indican:

a) Por no haber acreditado el abono de los derechos de examen:

1. Manuel Edu Mbengono.
2. Tomás Fernández Pastor.
3. María Teresa Ferrer Villanueva.
4. Pedro García Casado
5. Encarnación Mourín Vázquez.
6. Pedro San Juan Berástegui.

b) Por no haber cursado la pertinente solicitud:

1. María Isabel Urbiedo.

Tercero. Los aspirantes excluidos podrán recurrir en la forma prevista por el párrafo segundo del artículo 7.º en relación con el párrafo primero del artículo 3.º del Reglamento General de Oposiciones, de 10 de mayo de 1957, dentro del plazo de quince días, a contar desde el siguiente al en que se publique esta relación en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años

Madrid, 7 de febrero de 1962.—P. D., R. Oreja.

Ilmo. Sr. Director general de Justicia.

MINISTERIO DEL AIRE

CORRECCION de erratas de la Orden de 16 de febrero de 1962 por la que se transcribe relación de aspirantes admitidos a exámenes de ingreso para la decimotercera promoción de la Academia General del Aire.

Habiéndose padecido diversos errores en la inserción de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 50, de fecha 27 de febrero de 1962, se transcriben a continuación las pertinentes rectificaciones:

En la página 2860:

Donde dice: Número 176, Duruti, debe decir: Durruti; donde dice: Número 202, Zuago, debe decir: Zuaza; donde dice: Número 247, Educando de Banda de la Escuela de Banda de Transmisiones, debe decir: Educando de Banda de la Escuela de Transmisiones.

En la página 2861:

Donde dice: Número 288, Guan, debe decir: Gual.

En la página 2862:

Donde dice: Número 402, Mayorgal, debe decir: Mayorga.

En la página 2865:

Donde dice: Número 710, Cabo 1.º de la Agrupación de Infantería León número 13, debe decir: Cabo 1.º de la Agrupación de Infantería León número 38.

En la página 2866:

Donde dice: Número 881, Grau Cerdrán, debe decir: Grau Cerdán; donde dice: Número 897, Herráez Blasco, Vicenite, debe decir: Herráez Blasco, Vicenta.

En la página 2867:

Donde dice: Número 963, Martínez-Manso Medina, Luis, debe decir: Martínez-Manso Medina, Luis; donde dice: Número 1.038, Pinto Machuca, Palsano, debe decir: Pinto Machuca, Manuel. Palsano; donde dice: Número 1.039, Pita da Ceiga, debe decir: Pita da Veiga.